Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА
В Л А Д И М И Р О К О  И О Б Л А  С Г 11

Р Е Ш Е Н И Е

2 0 .05 .2020
---------------  №31
Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Муромского района за 2019 гоб

В со ответстви и  с Ф едер альн ы м  законом  от 06 .10 .2003  №  131 - Ф З «О б
о щ их при нцип ах  органи зац ии  м естного  сам оуп равлен и я  в Российской
,  д е Рац и и »> Б ю дж етн ы м  кодексом  Российской  Ф едерации , П олож ен ием  о
бю д ж етн ом  пр о ц ессе  в М уром ском  районе, у тверж ден н ы м  реш ением  С о вета
народны х  д еп у тато в  о т  29 .0 8 .2 0 0 7  №  78, рассм отрев  и обсудив  отчет
адм и н и стр ац и и  М уро м ско го  р ай о н а  об исполнении  б ю д ж ета  М уром ского  района
за 9 год и заклю чен и е  рабочей  группы  С четной  палаты  В ладим ирской  области
по проверке  у к азан н о го  отчета , ру ко во дству ясь  У ставом  М уро м ско го  района,
С о в ег  н ародны х  депутатов  М уром ского  р айона р е ш и л :

1. У тверди ть отчет  об исполнении  б ю д ж ета  М уром ского  р айона за 20 1 9  гол

403 з Г п п 7 7 7 В СуМме. 403 3 9 М 3 7 0 9  т ы с - РУблей  и ™  расходам  в~ сум м е
4 0 j  3 16 ,00777  г ы с  рублей  с превы ш ением  д о ход ов  над расходам и  (п р о ф и ц и т

бюджета) в сумме 82,42932 тыс. рублей  и со следующими показателями:
U .  Д о х о д о в  б ю д ж ета  М уром ского  р айона  за 2019  год по кодам

кл асси ф и кац и и  д о ход ов  бю д ж ето в  согл асн о  п р и ло ж ен и ю  №  1 к настоящ ем у
р еш ению ; J

1.2. Р асх о до в  бю д ж ета  М ур о м ско го  района за 20 1 9  год по ведом ственн ой
стр у кту р е  р асходов  со гл асн о  при лож ению  №  2 к настоящ ем у реш ению ;

1.3. Расходов  б ю д ж ета  М уром ского  р айона за 20 1 9  год по разделам
п од разд елам , целевы м  статьям  ( м униц ипальны м  програм м ам  М уром ского  района
и н еп р о гр ам м н ы м  н аправлени ям  деятел ьн о сти ), группам  видов расходов
к ласси ф икации  р асходов  бю д ж ето в  со гл асн о  п ри лож ению  №  3 к настоящ ем у
р еш ению ; у

1.4. Расходов  б ю д ж ета  М ур о м ско го  р ай о н а  за 2019  год  по целевы м  статьям
(м у н и ц и п ал ьн ы м  програм м ам  М уром ского  р айона и непрограм м ны м
направлени ям  деятел ьн о сти ), группам  видов р асходов , разделам , подразделам
к ласси ф икации  р асходов  бю д ж ето в  согл асн о  п р и лож ении) №  4 к настоящ ем у

о т о  * '5 ' И сточников  Ф инансирования д еф и ц и та  б ю д ж ета  М уром ского  района  за
д Г° Д П°  КОДам к ласси Фикаиии источников ф и н ан си р о ван и я  деф и ц и то в

ю дж етов согласно  п ри лож ению  №  5 к настоящ ем у реш ению -

п а й о н я '! ,7т о ГРаММЫ МУНИЦ“ Ь,Х ^ у т р е н н и х  заи м ствован ий  М уром ского
района  за 2019  год со гл асн о  п ри лож ению  №  6 к настоящ ем у реш ению ;

1 Л ' РаСТ'.РеДеЛеНИЯ м еж бю -Чжетных трансф ертов  бю дж етам  м униц ипальны х
образо ван и и  М уром ского  р айона за 2019  год со гласн о  при лож ен и ю  №  7 к
настоящ ем у  реш ению .

о„у6™ ко.а™ 0™ "  Ре"  ■СТ>'“ ' Г " СИЛУ ого

Г лава  района
И .Г .А брам ова